SKC Altenstadt/WN
GH Pressath

SC Eschenbach

TB Weiden
Germania Weiden
Eintracht Eslarn

Befreiungshallealle Kelheim

SK Neustadt 2010
SV Lengfeld
Blau-WeiRR Mauern
FSV Sandharlanden
Fortuna Neukirchen
SKK Vilseck

TSV Kiimmersbruck
SKK Etzelwang

TuS Schnaittenbach
ASV Fronberg

SKC Schmidgaden
SKC Bruck

SKK Eschlkam

SKK Lam

SKK Willmering

SKC Rieding-Walting
SKK Bad Kétzting
SKK Grafenwiesen
TSV Alteglofsheim
FC Tegernheim

BSC Regensburg

SC Regensburg
SWC Regensburg
SV Obertraubling

Ansprechpartner Kreisklassenpokalpokal

Harald Lugert
Detlef Gotz
Carola Bollath
Thomas Miiller
Michael Poll
Corinna Volkl
Horst Auhuber
Franz SiiBbauer

Leonhard Kandsperger

Stefan Heil

Markus Obermeier
Uwe Rupprecht
Bernhard Tuchbreiter
Stefan Biehler
Angela Losch
Stefan Hutzler
Manfred Peter
Stefan Piehler
Sebastian Fischer
Josef Utz

Reinhold Lerach
Andreas Sedlmeier
Andreas Schreiner
Nicole Grassl

lise Friedrich
Liselotte Gorlitzer
Robert Eichinger
Martin Schneider
Christian Riedmiiller
Ursula Eigenstetter
Kurt Kiener

09605/2651
09644/1809
09643/8255
0961/6342466
0176/50658777
09653/1515
09441/4833
09445/353861
09405/5223
09445/752401
09443/918342
09661/200001
09662/7315
09621/32176
09663/2235
09622/5910
09431/9263
09435/3079456
0176/32538241
0174/3228704
09943/3364
0160/91439739
09975/904780
09941/904290
09941/3936
09453/996450
09403/2363
0175/5276574
0941/71148
0941/71474
09401/6742

lugert.harald@t-online.de
detlefgoetz@gmx.de
carola.boellath@freenet.de
thomasmueller-susi@t-online.de
k.peters@t-online.de
corinna.voelkl@t-online.de
horst.auhuber@freenet.de
m.ruhfass_sen@yahoo.de
lkandsperger@aol.com
heil_stefan@freenet.de
astrid-markus@t-online.de
urupprecht@web.de
bernhard.tuchbreiter@t-online.de
biehlerstefan@aol.com
loesch.juergen@t-online.de
st-hutzler@t-online.de
peter-manfred@gmx.de
stefan-piehler@t-online.de
fischer_sebi@web.de
josefutz@web.de
reinhold-lerach@t-online.de
andisedimeierl606@gmx.de
schreiner-andreas@amplusmail.de
nicole.grassl@gmx.de
helmutjoseffriedrch@web.de
dietz_christine@yahoo.de
eichingerrobert@web.de
sirr-martn@web.de
riedmller-christian@t-online.de
u.e.eigenstetter@t-online.de
k.kiener@t-online.de



